[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЛОЧСКОГО  сельского   поселения
РУДНЯНСКОГО района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от «27» февраля 2017г. №17
     Об отмене административного

     регламента
        В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, Администрация Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1.Административный регламент осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области, утвержденного постановлением администрации Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области № 224 от 18.12.2015, отменить.
         2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления                               оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                                            В.А.Черняков